PORTARIA Nº 1554/2018/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no
uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento SEI N° 2018.004714, onde figura,
como interessada, a Secretaria de Estado de Justiça, Direitos Humanos e
Cidadania - SEJUSC;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei Complementar n.º
011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

INDICAR o Exmo. Sr. Dr. MÁRIO YPIRANGA MONTEIRO NETO, Promotor de
Justiça de Entrância Final, para, como representante deste Ministério Público
do  Estado  do  Amazonas,  compor  a  comissão  responsável  pela
implementação das ações inerentes ao Termo de Cooperação Técnica nº
001/2018/FUNAD/SENAD/MJSP, visando à capitalização do Fundo Nacional
Antidrogas - FUNAD

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO PROCURADOR-GERAL DE  JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS,  em  Manaus  (Am.),  11  de  junho  de  2018.

CARLOS FÁBIO BRAGA MONTEIRO
Procurador-Geral de Justiça